
Årsberetning	  	  ISI	  2014	  
	  
Styret	  og	  styrets	  arbeid	  
Styret	  i	  ISI	  er	  i	  tråd	  med	  vedtektene	  sammensatt	  av	  ett	  styremedlem	  og	  ett	  varamedlem	  fra	  hver	  av	  
de	  fire	  velene	  som	  er	  medeiere	  i	  ISI.	  Styret	  har	  i	  2014	  bestått	  av:	  

Andelseier	   	   Styreverv	   	   Navn	   	  
Hellvikskog	  Vel	   	   Styreleder	   	   Trond	  Schliemann	   	  
Hellvikskog	  Vel	   	   Varamedlem	   	   Bjørn	  Busk	   	  
Oksval	  Vel	   	   Kasserer	   	   Vivi	  Rastum	   	  
Oksval	  Vel	   	   Varamedlem	  	   	   Arnt	  Kristian	  Barsten	  	  
Hellvik	  Vel	   	   Styremedlem	   	   Gaute	  Voigt	  Hansen	   	  
Hellvik	  Vel	   	   Varamedlem	   	   Bjørn	  Knudsen	   	  
Ursvik	  Vel	   	   Styremedlem	   	   Tom	  Lerdal	  	   	  
Ursvik	  Vel	   	   Varamedlem	   	   Åse	  Ulleberg	  

	  
Det	  ble	  avholdt	  3	  styremøter	  i	  2014,	  i	  tillegg	  til	  mail-‐	  og	  telefonkontakt.	  
	  
Kasserer	  Vivi	  Rastum	  varslet	  om	  at	  2014	  blir	  hennes	  siste	  sesong	  i	  styret.	  Ny	  kasserer	  velges	  på	  
generalforsamlingen	  i	  2015.	  
	  
Det	  ble	  i	  februar	  2014	  vedtatt	  å	  etablere	  en	  prosjektgruppe	  –	  ISI	  Riders	  -‐	  som	  har	  ansvar	  for	  den	  
praktiske	  fremdriften	  i	  forhold	  til	  prosjektet	  «Aktivitetspark	  for	  barn	  og	  unge».	  Dette	  er	  nærmere	  
beskrevet	  litt	  senere	  i	  årsberetningen.	  
	  
Oppussing	  av	  ISI-‐hytta	  ble	  påbegynt	  i	  2013.	  Styremedlem	  Tom	  Lerdal	  påtok	  seg	  ansvar	  for	  videre	  
fremdrift	  og	  ferdigstilling	  av	  malearbeidet.	  I	  2014	  ble	  hytta	  malt	  ferdig	  utvendig,	  og	  grunnet	  ett	  strøk	  
innvendig.	  Toppstrøk	  innvendig	  gjenstår.	  Vi	  har	  også	  fått	  donert	  noen	  møbler	  til	  hytta.	  
	  
Nytt	  strømabonnement	  ble	  etablert	  med	  virkning	  fra	  1.mars.	  
	  
Nye	  Elektropartner	  ble	  engasjert	  til	  å	  sette	  på	  plass	  den	  ødelagte	  lysmasten	  på	  idrettsbanen,	  samt	  å	  
trekke	  strømkabler	  og	  koble	  lys-‐anlegget	  til	  strøm	  igjen.	  Kun	  en	  av	  fire	  lamper	  har	  hatt	  funksjonelt	  lys	  
i	  2014.	  Det	  vurderes	  å	  bytte	  ut	  eksisterende	  lyspunkter	  med	  mer	  miljøvennlig	  LED-‐lys.	  
	  
ISI-‐banen	  omfattes	  av	  kommunens	  vedtak	  om	  eiendomsskatt.	  I	  oktober	  2014	  fikk	  ISI	  innvilget	  fritak	  
for	  betaling	  av	  eiendomsskatt,	  da	  vi	  ikke	  driver	  noen	  form	  for	  næring	  eller	  inntektsskapende	  
aktiviteter.	  Slikt	  fritak	  må	  søkes	  hvert	  år.	  
	  
ISI	  Riders	  
På	  styremøte	  27.02	  ble	  det	  vedtatt	  å	  etablere	  en	  arbeidsgruppe	  –	  ISI	  Riders	  -‐	  som	  skal	  drive	  prosjekt	  
«Aktivitetspark	  for	  barn	  og	  unge»,	  med	  støtte	  fra	  Gjensidigestiftelsen.	  Det	  ble	  bevilget	  kr	  53.000	  til	  
prosjektet	  i	  2014,	  med	  målsetning:	  Å	  skape	  et	  fritids-‐	  og	  rekreasjonsområde	  til	  allmenn	  bruk	  for	  
lokalbefolkningen	  i	  nærområdet.	  
	  
ISI	  Riders	  bestod	  fra	  starten	  av	  7	  karer	  fordelt	  på	  alle	  fire	  vel-‐foreninger.	  I	  løpet	  av	  året	  har	  flere	  
ildsjeler	  kommet	  til,	  og	  gruppen	  består	  ved	  utgangen	  av	  2014	  av	  9	  medlemmer:	  

Trond	  Schliemann	  (Hellvikskog	  vel)	  
Gisle	  Totland	  (Hellvikskog	  vel)	  
Magnus	  Fjogstad	  (Oksval	  vel)	  
Thomas	  Elton	  (Oksval	  vel)	  
Runar	  Hafsteen	  (Oksval	  vel)	  



Arnt	  Kristian	  Barsten	  (Oksval	  vel)	  
Mats	  Rustøy	  (Ursvik	  vel)	  
Per	  Egil	  Garder(Ursvik	  vel)	  
Bjørn	  Knudsen	  (Hellvik	  vel)	  

	  
ISI	  Riders	  har	  hatt	  5	  prosjektmøter	  i	  løpet	  av	  året,	  i	  tillegg	  til	  mye	  	  mail-‐	  og	  telefonkontakt.	  Gruppen	  
har	  koordinert	  og	  utført	  mye	  av	  det	  praktiske	  arbeidet.	  I	  tillegg	  har	  det	  vært	  arrangert	  4	  store	  
dugnader,	  som	  har	  involvert	  til	  sammen	  ca	  50	  frivillige.	  Et	  utvalg	  av	  gjennomført	  arbeid	  er:	  

• Bygget	  søppelstativ/resirkuleringsstasjon	  med	  info-‐skilt	  
• Etablert	  egen	  facebook-‐side	  med	  informasjon	  om	  prosjektet.	  www.facebook.com/isibanen	  
• Reparert	  gammel	  lysmast,	  og	  trukket	  strømkabler,	  slik	  at	  banen	  igjen	  er	  opplyst	  og	  

anvendelig	  på	  kveldstid.	  Dette	  har	  dessuten	  redusert	  omfanget	  av	  ulovlig	  bil-‐	  og	  moped-‐
kjøring	  på	  området	  i	  mørke	  kveldstimer	  

• Oppgradering	  av	  gamle	  fotballmål:	  Istedenfor	  planlagt	  innkjøp	  av	  helt	  nye	  fotballmål,	  er	  de	  
gamle	  målene	  reparert,	  og	  to	  nye	  nett	  er	  kjøpt	  inn	  og	  montert.	  Fotballbanen	  innbyr	  dermed	  
til	  aktivitet	  igjen.	  

• Fotballbanen	  er	  sprøytet	  med	  round-‐up,	  og	  uønsket	  vegetasjonen	  på	  selve	  banen	  er	  stort	  
sett	  eliminert	  

• Store	  mengder	  trær	  og	  vegetasjon	  i	  området	  rundt	  banen	  er	  fjernet	  og	  kvernet	  til	  flis.	  Flisen	  
er	  brukt	  som	  underlag	  i	  områdene	  der	  det	  på	  sikt	  skal	  monteres	  lekeapparater.	  

• Ryddet	  «utmark»	  og	  tilrettelagt	  for	  off-‐road	  sykkelbane	  i	  terrenget	  rundt	  fotballbanen.	  
• Fylt	  opp	  et	  område	  på	  ca	  800	  kvm	  med	  sprengstein.	  Grunnarbeid	  og	  forberedelser	  til	  

fremtidig	  bygging	  av	  «pump-‐track»	  sykkelbane	  
• Grunnarbeid	  og	  påbegynt	  støping	  av	  ramme	  for	  Petanque-‐bane	  
• Benker	  og	  bord,	  donert	  av	  folk	  i	  nærområdet,	  er	  plassert	  på	  området.	  
• Påbegynt	  bygging	  av	  grillplass	  
• Montert	  4	  frisbee-‐golf	  kurver	  på	  området	  

	  
Ambisjonene	  vokste	  med	  det	  synlige	  resultatet	  av	  arbeidet,	  og	  vi	  ble	  enige	  om	  å	  søke	  ytterligere	  
penger	  fra	  Gjensidige-‐stiftelsen	  for	  å	  :	  	  

1) lage	  en	  større	  frisbee-‐golf	  bane	  med	  nasjonal	  standard	  
2) bygge	  en	  pump-‐track	  sykkelbane	  i	  tilknytning	  til	  skogsløypen	  som	  allerede	  er	  planlagt.	  

	  
Vi	  søkte	  om	  utsatt	  ferdigstillelse	  av	  årets	  prosjekt,	  og	  fikk	  innvilget	  dette.	  15	  september	  søkte	  vi	  om	  
ytterligere	  finansiering	  på	  kr	  231.350	  for	  realisering	  av	  nye	  og	  utvidede	  planer.	  
	  
Den	  15.desember	  fikk	  vi	  svar	  fra	  Gjensidige-‐stiftelsen,	  med	  tilbud	  om	  full	  finansiering	  –	  kr	  231.350	  –	  
til	  nytt	  utvidet	  prosjekt.	  Planlagt	  ferdigstillelse	  av	  begge	  prosjektene	  er	  juni	  2015.	  
	  
ISI-‐lekene	  
ISI	  lekene	  ble	  ikke	  avholdt	  i	  2014.	  Det	  pågikk	  arbeid	  på	  området	  mesteparten	  av	  våren	  og	  sommeren.	  
Da	  tiden	  for	  ISI-‐leker	  nærmet	  seg	  (august/	  september)	  regnet	  det	  alle	  de	  aktuelle	  dagene,	  og	  dermed	  
ble	  ISI-‐lekene	  avlyst	  for	  andre	  år	  på	  rad.	  

Generalforsamling	  2014	  
Ble	  avholdt	  18.november	  –	  mye	  senere	  enn	  angitt	  i	  vedtektene,	  og	  dessverre	  med	  tynt	  fremmøte.	  
Kun	  5	  medlemmer	  deltok,	  til	  tross	  for	  varsling	  via	  alle	  fire	  vel.	  Til	  gjengjeld	  ble	  det	  et	  kort	  og	  effektivt	  
møte,	  der	  fokus	  var	  på	  det	  pågående	  og	  kommende	  prosjektarbeidet	  for	  å	  ferdigstille	  opprustningen	  
av	  ISI-‐området.	  
	  


